关于举办庆“三八”国际劳动妇女节

女教职工绿道健身行活动的通知

各部门工会：
在2015年“三八”国际劳动妇女节来临之际，为营造节日气氛，让广大女教职工走近自然，愉悦身心，校工会决定举办女教职工“迎春绿道健身行活动”。具体通知如下：
一、活动时间：

3月4日（星期三）下午4:00 （若遇雨，则另行通知）

二、活动方式及地点：

活动参加者在紫金山绿道下马坊驿站（起点，校北门对面地铁站穿过涵洞约20米，绿道入口处）集合，由旗手带队集中出发，沿民国邮政博物馆、南京地震科学馆的线路步行至流徽榭（终点），领取活动参与奖券后活动结束。

三、参加人员：

全校在职女会员

四、活动要求及注意事项：

1、各部门工会要认真组织、广泛动员本单位的女教职工积极参与，集中带队至活动点。

2、参加人员要注意安全，爱护活动场所的环境和设施，良好地展示我校女教职工的精神风貌。

3、各部门工会女工委员将本单位奖券统一收齐后，到工会办公室行政楼（A616）领取参与奖。

校 工 会

二○一五年三月二日